

令和３年度 恵庭市防災会議（書面開催）

□ 日時 令和４年３月１１日（金）
□ 場所 書面による議事

１ 議 事

- （１）恵庭市地域防災計画の修正（案）について . . . 【資料１】
- （２）恵庭市水防計画の修正（案）について . . . 【資料２】

２ 報 告

- （１）令和３年度恵庭市災害対策本部訓練について . . . 【資料３】
- （２）令和３年度恵庭市の取組について . . . 【資料４】
- （３）恵庭市業務継続計画(BCP)素案について . . . 【資料５】
- （４）恵庭市地域防災計画(資料編)の修正について . . . 【資料６】
- （５）恵庭市水防計画(資料編)の修正について . . . 【資料７】

３ 配布資料

- 【資料１】 恵庭市地域防災計画の修正（案）について
- 【資料１－１】 新旧対照表（一般災害対策編）
- 【資料１－２】 新旧対照表（地震災害対策編）
- 【資料１－３】 新旧対照表（火山対策編）
- 【資料２】 恵庭市水防計画の修正（案）について
- 【資料２－１】 新旧対照表（水防計画編）
- 【資料３】 令和３年度恵庭市災害対策本部訓練について
- 【資料４】 令和３年度恵庭市の取り組みについて
- 【資料５】 恵庭市業務継続計画(BCP)素案について
- 【資料６】 恵庭市地域防災計画(資料編)の修正について
- 【資料７】 恵庭市水防計画(資料編)の修正について

- 【参考資料】 恵庭市防災会議条例